
 

 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
Slezská 9, 120 00 Praha 2 

tel.: 224 172 111, fax: 222 512 441, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

č. j. 3A 191/2018 - 12 
Mgr. Filip Hajný, advokát 
Moskevská 532/60 
101 00 Praha 10 
 
 
Věc:  
žalobce: Adam Zábranský, bytem Zbynická 6, Praha 16 
proti  
žalované: Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Národní 37, Praha 1 
- žaloba proti vyjádření žalované ze dne 17. 7. 2018 

  
Účastník nebo osoba zúčastněná na řízení může namítnout podjatost soudců, jakož 

i dalších soudních osob, kteří mají podle rozvrhu práce věc projednat a rozhodnout, jakož 
i dalších soudních osob, tlumočníka či znalce. Podle rozvrhu práce Městského soudu v Praze, 
se kterým se lze seznámit u tohoto soudu nebo na internetových stránkách www.justice.cz, věc 
projedná a rozhodne určený specializovaný senát 3A.  

Soudci jsou vyloučeni z projednávání a rozhodnutí věci, jestliže se zřetelem na jejich 
poměr k věci, k účastníkům nebo k jejich zástupcům je dán důvod pochybovat o jejich 
nepodjatosti. Důvodem k vyloučení soudce nejsou okolnosti, které spočívají v postupu soudce 
v řízení o projednávané věci nebo v jeho rozhodování v jiných věcech. Z obdobných důvodů je 
vyloučena i jiná osoba, která se bezprostředně podílí na výkonu soudní pravomoci soudu (dále 
jen „soudní osoba“) a též tlumočník a znalec (§ 8 odst. 1 a 2 s.ř.s.). Námitku podjatosti lze 
uplatnit do jednoho týdne ode dne, kdy se o podjatosti dozvěděl; zjistí-li důvod podjatosti při 
jednání, musí ji uplatnit při tomto jednání. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. 
Námitka musí být zdůvodněna a musí být uvedeny konkrétní skutečnosti, z nichž je dovozována. 
O vyloučení soudce rozhodne usnesením po jeho vyjádření Nejvyšší správní soud, a je-li 
namítána podjatost soudní osoby, tlumočníka nebo znalce, senát po jejich vyjádření (§ 8 odst. 5 
s.ř.s.)  
 
          
 
V Praze dne 10. září 2018 
 

JUDr. Ludmila Sandnerová v. r. 
   předsedkyně senátu 

 
Za správnost vyhotovení:  
Veronika Brunhoferová 
 


		2018-09-12T13:17:04+0200
	Veronika Brunhoferová




